РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.wmf]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2019 года                                     № 62

О председателе Ревизионной комиссии

Макарьевского муниципального района

Костромской области

Заслушав кандидатов на должность председателя Ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района, на основании статьи 25 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, статьи 5 Положения о ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Собрания депутатов  Макарьевского муниципального района от 29.11.2011 №119, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района

РЕШИЛО:

          1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по кандидатурам на должность председателя Ревизионной комиссии    Макарьевского муниципального района Костромской области.

2. По результатам тайного голосования назначить на должность председателя Ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района Костромской области — Маркову Наталью Николаевну.

2. Председателю Собрания депутатов Макарьевского муниципального района на основании настоящего решения заключить с назначенным на должность председателя Ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района — Марковой Н.В. трудовой договор  сроком на 5 лет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Глава

Макарьевского муниципального района Костромской области

                                       Ю.Ю. Метелкин
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  Костромской области

               А.Г.Хопин